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Buenos Aires, 8 de julio de 1992

VISTO Tlas Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Ave-
1laneda nros. 373/91, 1, 2 3 y 9/92; Bahia Blanca nro. 276/91; Buenos Aires
nros. 615, 630, 653, 1140, 1149 1152, 1227, 1473, 1795, 1805/91, 7, 56, 58,
60, 208, 211, 365, 497 y 525/92; Cordoba nros. 696, 767, 768, 770, 771, 772,
773, 774, 775, 782, 810 y 811/92; Cdrdoba-San Francisco nro. 7/92; Cérdoba-
villa Maria nro. 10/92; Delta nro. 116/91 y 11/92; General Pacheco nro.64/92;
Haedo nro. 295/91; La Plata nros. 10 y 21/92; Mendoza nros. 20, 22, 23, 24,
25 y 26/92; ilendoza-San Rafael nros 63 y 64/92; Rosario nros. 32, 52, 53 y
54/92; San Nicolds nros. 100 y 106/91 y Santa Fe nros. 6 y 17/92, dictadas -

en cumplimiento del inciso i) del articulo 93 del Estatuto Universitario. y

CONSIDERANDO:

Que la documentacidn acompafiada y el informe de la Direccidn de -
Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan 1a conclusion de las respecti-
vas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento
de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que 1a Comisidn de Ensenanza, en su dictamen del 7 de julio de -
1992, aconsejd el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de Tas atribuciones

otorgadas por la Ley nro. 23.068.

Por ello,
EL CONSEJQ SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE: | /1] .-
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ARTICULO 12- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que correspon
da, para otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuaci6n se in
dican, de acuerdo con 1o que establece el inciso fi) del articulo 62 e inciso

c) del articulo 83 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

29.071 Mourelle, Francisco Javier Ingeniero Electricista
29.072 Valentino, Lucia Isabel Ingeniera Quimica

29.073 Herold, Mariano Miguel Ingeniero Electricista
29.074 Schaschin, Pablo Ingeniero en Electroénica
29.075 Ditamo, Miguel Angel Ingeniero Civil

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

29.076 Cesca, Daniel Eduardo Ingeniero Electricista

c) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

29.077 Fernindez Mabel Carmen Ingeniera en Sistemas de
Informacidn

29.078 Garrido, Silvina Leonor Ingeniera en Sistemas de
Informacidn

29.079 Gutierrez, Gabriela Ana Ingeniera en Sistemas de
Informacidn

29.080 Frankel. Arnoldo Fabidn Ingeniero en Sistemas de
Informacidn
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Nro. de Registro

29.

29

29

29.

29

29.

29
29

29.

29
29

29

29.

29.
29.

081

.082

.083

084

.085

086

.087
.088

089

.090
.091

.092

093

094
095

Apellido y Nombres

Fandifio, Silvia Cristina
Saadjian, Helena Evangelina
Tschubarov, Sylvia

Almada, Radl Alejandro

Mielnicki, Marcelo Samuel
Lépez; Isaac Manuel
Magaraggia, Pedro Eduardo
Gonzdlez, Carlos Alberto
Napoli, Daniel Antonio
Pepe, Gabriela Viviana

D'Onofrio, Pablo Gabriel

Lareu, Carmen

Perez Scrimaglia, Carlos
Alberto
Lorizio, Gustavo Esteban

Cohen, Salomdn Claudio

Ingeniera

Titulo

en Sistemas de

Informacién

Ingeniera

en Sistemas de

Informacidn

Ingeniera

en Sistemas de

Informacion

Ingeniero

en Sistemas de

Informacidn

Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniera
Ingeniero
nes

Ingeniera

nes

Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero

nes

Quimico
Quimico
Electricista
en Electrénica
Electricista
Quimica

en Construccio-

en Construccio-

Electricista
en Electrénica

en Construccio-
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Nro. de Registro

Apellido y Nombres

d) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

29

29.

29.

29

29.

29.

29.

29.
29.

29
29
29

29

.096

097

098

.099

100

101

102

103
104

.105
.106
.107

Berutti, Eduardo Francisco
Antonio

Diaz Garay, Elvert Javier

Rodriguez, Alfredo Eduardo

Chehin, Nieves Alejandra
Escuredo, Danilo Edgardo
Burdisso, Walter Oscar
Acufia, Narda Isabel

Bevacqua, Santos Omar

Lega, Dante Rafael

Carrefio. Claudia Teresa
Fenoglio, José Luis

Esteban, Carlos Alejandro

FACULTAD REGIONAL CORDOBA - SAN FRANCISCO:

.108

Ferreyra, Rubén Roque

Titulo

Ingeniero Mecdnico
Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniero Mecanico
Analista Universitaria
de Sistemas

Analista Universitario
de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniero en Electrénica
Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniera Quimica
Ingeniero Quimico

Ingeniero Mecanico

Ingeniero Electromecdnico
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
f) FACULTAD REGIONAL CORDOBA -~ VILLA MARIA:

29.109 Garcia, Roberto Bernabé Ingeniero Mecanico

g) FACULTAD REGIONAL DELTA:
29.110 Saavedra, Hugo José Ingeniero Electromecdnico

29.111 Haag, Carlos Ariel Ingeniero Electricista

h) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

29.112 Maranca Agustin Alberto Ingeniero Mecédnico

i) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

29.113 D'Asta, Flavio José Ingeniero Aerondutico

j) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

29.114 Fernandez, Marcelo Indalecio Ingeniero Electricista
29.115 Gailvan, Carlos Gustavo Ingeniero en Construccio-
nes

29.116 Jorge, Marcelo Alberto Ingeniero Electricista
29.117 Olgiati, Carlos Nazareno Ingeniero Mecanico

29.118 Sacchetto. Victor Sergio Ingeniero Mecanico

29.119 Zucarini, Guillermo Alberto Ingeniero Electricista
29.120 Allessandri, Claudia Andrea Ingeniera Electricista
29.121 . Martinez Pintos, Sérgio Humberto  Ingeniero Electricista
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k) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

29.122 Musri, Marcelo

29.123 Guevara, Marcos Daniel
29.124 Luciarte, Manuel Antonio
29.125 Spalenza, Stella Maris
29.126 Terranova, Ruben Isidro
29.127 Sinatra, Walter Omar

1) FACULTAD REGIONAL MENDOZA - SAN RAFAEL:
29.128 Igolano, Néstor Abel

29.129 Catalan, Ariel Claudio Juan

11) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

29.130 Serrano, José Carlos
29.131 Bressano, Mario Osvaldo
29,132 Salas, Oscar Alfredo
29.133 Otegui, Marcos Esteban

m) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:
29.134 Valentini, Marcelo Alejandro

29.135 Bianconi, Sergio Anfbal

Titulo

Analista Universitario

de Sistemas

Ingeniero
Ingeniero
Ingeniera
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero
Ingeniero

nes

Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Quimico
Electromecanico
Quimica
Electromecéanico

Electromecdnico

Electromecanico

en Construccio-

Electricista
Civil
Electricista

Civil

Metaldrgico

Mecdnico
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo

n) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

29.136 Romani, Claudia Marfa de Lourdes Analista Universitaria
de Sistemas

29.137 Capb6zzolo, Daniela Marfa Analista Universitaria
de Sistemas

ARTICULO 2°- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 360/92

SEC7ETHRI0. ACADEMICO



